
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №20
от  28.08.2015 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В. Третьякова о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского
округа от  29.04.2011 г. №10 «Об условиях предоставления во владение и (или) в пользование
нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Миасс, ул. 8 Марта,  д. 130», в связи с
регистрацией  права  собственности  муниципального  образования  «Миасский  городской
округ» на нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Миасс, ул. 8 Марта, д. 130,  на
основании  свидетельства  о  государственной  регистрации  права  от  11.10.2011г.  74-АГ  №
599351,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  экономической  и
бюджетной  политики,  в  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 26.07.2006 г.  №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание
депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от   29.04.2011  г.  №10  «Об  условиях  предоставления  во  владение  и  (или)  в  пользование
нежилого помещения,  расположенного по адресу: г.  Миасс, ул.  8 Марта,  д.  130», изложив
подпункт 1 пункта 1 в следующей редакции: 

«1)  предоставить  нежилое  помещение,  расположенное по  адресу:  г.  Миасс,  ул.  8
Марта,  д.  130;  помещение  № 5;  назначение:  нежилое;  площадь:  общая  469,4  кв.м.;  этаж:
подвал, 1, во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим
организациям и организациям средств массовой информации;».

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского городского округа                                                                          И.В. Войнов

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа
от   29.04.2011  г.  №10  «Об  условиях
предоставления  во  владение  и  (или)  в
пользование  нежилого  помещения,
расположенного  по  адресу:  г.  Миасс,
ул. 8 Марта, д. 130 


